令和４年１２月１５日

お客様各位

羽後信用金庫

中小企業向け「年末年始金融相談窓口」の設置について

羽後信用金庫（理事長 池田 秀）は、新型コロナウイルス感染症や物価高の影響が続く中、

中小企業および個人事業主のお客様の年末年始に向けた資金繰り等に関するご相談に関するご相

談に迅速にお応えするため、「年末年始金融相談窓口」を設置しますのでお知らせいたします。

記

１．設置期間

  令和４年１２月１５日（木）から令和５年１月２０日（金）

２．設置場所・時間

（１）全営業店の窓口営業時間に設置しております。ご相談は窓口またはお電話にて承ります。

   平日 ９：００から１５：００まで

   ※下記店舗では、１１：３０～１２：３０の間、昼休業となりますのでご留意ください。

    横手支店、稲川支店、石脇支店、象潟支店、川口支店、由利支店、鳥海支店、東由利支店

岩城支店、西目支店、大曲南支店、大曲東支店、大森支店、神岡支店、協和支店、中仙支店

太田支店、二ツ井支店

（２）電話による相談受付時間は以下の通りとさせていただきます。

   平日 ９：００から１７：００まで

３．相談内容

（１）年末年始に向けた資金繰り等に関するご相談

（２）新型コロナウイルス感染症や物価高の影響等による事業全般のご相談

 ■本件に関するお問い合わせ先

  詳しい内容につきましては、羽後信用金庫 本・支店までお問い合わせください。

以 上